Dambrowa

Nur/bpna (1517)

no. ac honesta Elizabetha filia honesti Martini
advocati de D. consors nob. Philippi de Surogose
-- recognovit quia prefatus Martinus pater suus ^{Nur/Huda}
satisfecit obligationi me -- [pro] omnibus bonis
posteris mobilibus et immobilibus in advocacia
S. D. -- "

A. D. J. P. C. Ep. 2, 43